
Zamawiający: 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wolsztynie 

ul. Komorowska 2; 64-200 Wolsztyn 

 
 

Wolsztyn, 10.01.2023 r. 
MOSiR.241.1.10.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

pn. „Sprzątanie pomieszczeń i utrzymanie czystości na obiekcie Pływalni Miejskiej w Wolsztynie”. 

 

Identyfikator postępowania (platforma miniPortal)  

-  28ef06e3-da72-463a-a94a-07ed52d5dac3 

Numer ogłoszenia o zamówieniu w BZP -  2022/BZP 00505004 

 

1. Wybór oferty: 

Zamawiający - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wolsztynie – prowadzący postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie  art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

TERA-CHEM Jacek Juchniewicz 

ul. Parkowa 18 

46-100 Namysłów 

Cena oferty – 529.884,00  PLN (brutto) 

 

Oferta wymienionego wyżej Wykonawcy odpowiada wymaganiom Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca ponadto wykazał niepodleganie 

wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie ofert 

i została uznana za najkorzystniejszą. 

 

 

 



2. Złożone w postępowaniu oferty: 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła oferta, złożona przez wymienionego poniżej 

Wykonawcę, a przyznana punktacja, według opisanych w SWZ kryteriów oceny ofert i sposobu ich 

oceny, przedstawia się następująco: 

Kryteria oceny: 

Lp. Nazwa kryterium 
Znaczenie  kryterium – maksymalna ilość 

punktów do uzyskania w danym kryterium 

1. Cena - C 60 

2. Nadzór nad świadczeniem usługi - N 10 

3. Termin płatności faktur - T 15 

4. 
Czas na zapewnienie personelu 
zastępczego - Z 

15 

 

Streszczenie oceny: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
/ 

Przyznana liczba punktów  
w kryterium cena 

 
C  = Cmin / Co  x 100 pkt  x 60% 

 

Nadzór nad 
świadczeniem 

usługi (N) 
 

 

Termin 
płatności faktur 

(T) 
 

T=T0/Tmaxx 
100pkt x 15% 

 

Czas na 
zapewnienie 

personelu 
zastępczego 

Łączna 
punktacja  

we 
wszystkich 
kryteriach 

 

1. 

 
TERA-CHEM Jacek Juchniewicz 

Ul. Parkowa 18 
46-100 Namysłów 

 
 
 

 

Cena oferty: 529.884,00 zł 
 
C=(529.884,00/529.884,00)x 
100 pkt x 60 % = 60,00 pkt 

10 pkt 
T=30/30 x 100 

pkt x 15% = 
15pkt 

15 pkt 100,00 pkt 

 
 

        
 
        Dyrektor MOSiR w Wolsztynie 

        /-/ Jarosław Inda 

 


